

4 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

4.595.000€



Välkommen till denna exklusiva villa i hjärtat av Nueva Andalucía, där tidlös provençalsk elegans möter modern lyx. Varje detalj i detta exceptionella hem har noggrant utformats för att erbjuda en boendeupplevelse utöver det vanliga.

Den imponerande entrén med dubbel takhöjd leder in i ett rymligt, öppet vardagsrum som omfattar ett modernt kök, ett mysigt vardagsrum och en elegant matsal. Denna mångsidiga yta, med en charmig öppen spis som central punkt, är perfekt för allt från intima familjekvällar till storslagna mottagningar. På denna våning finns även ett rymligt sovrum med eget badrum och direkt access till uteköket och poolområdet. Dessutom finns möjligheten att lägga till ett andra sovrum med eget badrum för att ge ännu mer plats för gäster eller familjemedlemmar.

Hela övervåningen är tillägnad den lyxiga master-sviten, ett sant tillflyktsort med enastående havsutsikt. Det eleganta badrummet kompletteras av ett utomhusbadkar och en dusch på den privata terrassen, vilket ger en unik och lyxig atmosfär. Detta avskilda paradiset kombinerar integritet med komfort och elegans.

Källarplanet är utformat för både avkoppling och underhållning. Här finns två ytterligare sovrum, båda med egna badrum och naturligt ljus, varav ett har en walk-in-closet. Spa-avdelningen erbjuder ett hammam, en bastu, en kallpool och ett duschrum – en privat wellness-oas i ditt eget hem. Ett stilfullt barområde och en hemmabio ger extra nöjesmöjligheter, medan ett tekniskt rum med extra vattentank säkerställer praktiska bekvämligheter, särskilt under torra sommarmånader.

Uteområdena är lika imponerande som villans interiör. Klassiska franska fönster och provençalska arkitekturelement pryder fasaden och leder till en privat pool och prydligt anlagda trädgårdar. Flera terrasser erbjuder idealiska platser för avkoppling, inklusive en täckt lounge och en solig frukostterrass. Uteköket och matplatsen skapar perfekta

🛏 4 sovrum

📏 1.164m² Tomtstorlek

🛁 6 badrum

✅ Simbassäng

🏠 475m² Bygg storlek